АДМИНИСТРАЦИЯ  УСТЬ-НЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
МАКАРЬЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08 ФЕВРАЛЯ  2022 года №5
О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №22 ОТ 15.06.2021Г «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ
В УСТЬ-НЕЙСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ»
          В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Усть-Нейского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области,

                                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Дополнить реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов в Усть-Нейском сельском поселении Макарьевского муниципального района (Приложение 1).

2.Обнародовать настоящее постановление путём размещения в сети Интернет на официальном сайте администрации Усть-Нейского сельского поселения Макарьевского муниципального района Костромской области:                           http://www.ust-neiskoe.ru
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
Глава Усть-Нейского сельского поселения

Макарьевского муниципального района

Костромской области                                                             В.А Круглов
Приложение

к постановлению администрации

Усть-Нейского сельского поселения

Макарьевского муниципального района

Костромской области

от 08.02.2022г №5
Реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов, расположенных на территории Усть-Нейского сельского поселения

Макарьевского муниципального района Костромской области

	№

п/п
	Наименова-

ние населённо-го пункта
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок)

накопления ТКО
	Данные об

источнике

 образования ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

	Дата и номер

решения о включении и (отказе)сведений о месте (площадке)

накопления ТКО в реестр

	Адрес контейнер

ной площадки
	Адрес обслуживаемых домов (названия улиц)
	Географи-

ческие

координаты

площадки
	Покрытие

(грунт, бетон,

асфальт, иное)
	Площадь,

м2
	Кол-во контейнеров с

 указанием объёма

	Размещён-ные,

шт.
	Планируемые

к

размещению, шт
	Объём,

м3

	9
	д.Ефино
	Д.Ефино, ул.Культурный центр, д.7
	д.7
	№ 57°44’57,03”

Е 43° 40’21,48”
	бетон
	3,5
	1

	0,75
	Магазин ИП
Баров С.В
	ИП Баров С.В

	№ 57°78 23,98”

Е 44° 84’38,78”
	бетон
	3,5
	1

	0,75
	Магазин ИП

Баров С.В
	ИП Баров С.В

	10
	Д.Заречье
	Д.Заречье, д.73
	д.73

	№ 57°56’03”

Е 43°37’25,48”
	бетон
	3,5
	1

	0,75
	Магазин ИП

Баров С.В
	ИП Баров С.В

	11
	Д.Лопаты
	Д.Лопаты

Ул.Школьная, д.1
	д.1